
 
 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 43 

 DNE: 30. 5. 2016 JEDNACÍ ČÍSLO:   662/2016/ŠKS 

NÁZEV: 
Dodatek zřizovací listiny PO MŠ Žďár nad Sázavou   

ANOTACE:  
V Dodatku č. 7 zřizovací listiny Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace se 
mění místo sídla ředitelství organizace. 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 7 ke zřizovací 
listině Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace, v předloženém znění.  

 

SOUVISEJÍCÍ MATERIÁL(Y):  

Starosta města: Místostarosta města:  

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení: Tajemník MěÚ: 

Poznámka: 

Zpracoval: 

              Odbor školství, kultury a sportu 

Předkládá: 



 
 

Název materiálu:  Dodatek zřizovací listiny PO MŠ Žďár nad Sázavou           
 
Počet stran:    1 
Počet příloh: 1    
 
 
Popis 
Město Žďár nad Sázavou je zřizovatelem PO Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková 
organizace. Na základě žádosti , 
která byla jmenována dne 2. 5. 2016 na vedoucí pracovní místo ředitelky PO Mateřská škola Žďár 
nad Sázavou, příspěvková organizace s účinností od 1. 8. 2016 chtějí změnit sídlo organizace. 
Ředitelství mateřské školy již delší dobu využívá sídlo organizace na ulici Okružní 729/73, 591 01 
Žďár nad Sázavou a z důvodu nesouladu se zřizovací listinou a dalšími organizačními problémy 
např. s doručováním pošty, je nutno požádat o oficiální změnu sídla PO z ulice Vančurova 14 na 
ulici Okružní 729/73.  
Z těchto důvodů je předložena změna sídla ředitelství organizace.  
 
Geneze případu 
Není     
 
Návrh řešení 
Projednat a schválit v radě a zastupitelstvu města změnu sídla organizace Mateřská škola Žďár 
nad Sázavou, příspěvková organizace. 
 
Doporučení předkladatele 
Projednat a schválit v radě a zastupitelstvu města změnu sídla organizace Mateřská škola Žďár 
nad Sázavou, příspěvková organizace. 
 
Návrh usnesení: 
Rada města po projednání doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 7 ke zřizovací 
listině Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace, v předloženém znění.  
 
Stanoviska  
Materiál byl projednán s místostarostou J. K. a S. P. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  

Město Žďár nad Sázavou 
IČ 295 841 
Žižkova 227/1 
Žďár nad Sázavou 

 
 

vydává 

 

Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině 
 

příspěvkové organizace 

 

Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
 
 

schválené usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne 7. 10. 2002 s účinností od 
1. 12. 2002 ve znění 
 
dodatku číslo 1 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne  
3. 4. 2003 
dodatku číslo 2 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne  
18. 3. 2004 
dodatku číslo 3 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne  
16. 12. 2004 
dodatku číslo 4 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne     
2. 6. 2005 
dodatku číslo 5 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne   
15. 12. 2005 
dodatku číslo 6 schváleného usnesením zastupitelstva města Žďáru nad Sázavou ze dne  
11. 6. 2009 
 
 

Zřizovací listina příspěvkové organizace Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková 
organizace, ve znění dodatků č. 1 – 6 se s účinností od 1. 8. 2016 mění následovně:  
 
 
 
 
 

Článek 2 Název a sídlo organizace ve znění: 
 

Článek 2 
Název a sídlo organizace 

 
Název organizace: Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: Vančurova 14, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Okres:   Žďár nad Sázavou 
IČO :                71001565 
 
se mění následovně: 



 
 

 4 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů  

Článek 2 
Název a sídlo organizace 

 
Název organizace: Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: Okružní 729/73, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Okres:   Žďár nad Sázavou 
IČO :                71001565 
 
 
 
Dodatek č. 7 ke Zřizovací listině schválilo Zastupitelstvo města Žďáru nad Sázavou na zasedání 
dne………………..usnesením č. ……………… 
 
 
 
 
 
 
 
starosta města       místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




